2017/9/16

　団 体 代 表 者 　殿
竹原テニス協会
事　　務　　局

竹原テニス協会では、秋季団体戦を下記の通り開催いたします。多数の参加
をお願い致します。

記

２．場　　所     大崎上島町　東野スポーツ広場　テニスコート

４．種　　目      団体戦　３ダブルス　（男子ダブルス２ペア・女子ダブルス１ペア）

５．試合方法　　参加団体数により決定します。

６．参加資格　　　竹原テニス協会登録者

７．参加費　　　１チーム６，０００円（当日徴収致します。申込後、不参加の場合は
団体代表者より参加費を納付願います。）

事務局　柿田和人
TEL 090-1489-6137

E-mail  qqsd5tg9k@diary.ocn.ne.jp

      注）原則、締切後の申込には応じません

○　チーム構成は登録団体が違っても認めることとします。

平成29年度秋季団体戦のお知らせ

１．期　　日　　　平成29年10月15日

竹原港からフェリーAM 7:45分に乗って、白水又は垂水まで　　＠３３０～＠３４０/片道
白水で降りれば徒歩5分ほどで東野小学校となりの会場です。

３．時　　間      午前9:00試合開始予定

８．申込先        〒

９．申込締切　　　平成29年9月30(土)　   20:00  必着

1０．その他
○　今回の担当チームは、上島テニスC・オッズとなっています

○　申し込み用紙は２枚目のシートにあります
　　　　　　　　　           （下にある見出しをクリックしてください）

秋季団体戦の申込み用紙       竹原テニス協会

申込年月日

〒

ドロー表は上記アドレスにおくりますので間違いのないよう御願いします

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

枠の中はすべて書き込んでください

足りない場合はコピーしてください

団 体 名

住 所

氏 名

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

番 号 登 録 級 男 、 女 名 前 団 体 名

	案内
	申し込み用紙